
e@ Licitaţie S is tem u l E lectron ic  de A c h iz iţii Pub lice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

C od un ic  ach iz iţie : D A 36707742

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: LUCRĂRI DE REPARAŢIE LA INSTALAŢIA 
SANITARA

C od si d e n u m ire  CPV: 50000000-5 Servicii de reparare si întreţinere 
(Rev.2)

F inan ţare  p r in  fo n d u r i c o m u n ita re : Nu 

T ip de co n tra c t: Lucrări 

Stare: Oferta acceptata

Data p u b lica re : 14 .10.2024 14:20 

Data fina liza re : 15 .10.2024 08:19

Data de  răspuns a o fe rta n tu lu i: 15 .10 .2024 07:48

Data de răspuns a a u to r ita t ii co n tra c ta n te : 15 .10 .2024 08:19

Autoritatea contractanta 

D en um ire : Politia Locala Braşov 

CUI: 17439800

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Loca lita tea , Tara: Braşov, Romania

Te le fon : +40 368004179

E-m ail: achizitii@politialocalabrasov.ro

Operator economic

D en um ire : S.C. MTBV REPAIR SERVICES S.R.L.

CUI: 38 10 912 0

Adresa: Strada: Turnului, nr. 5, Sector -, Judeţ: Braşov, Localitate: 
Braşov, Cod postai: 500152

Loca lita tea , Tara: Braşov, Romania

Te le fon : +40 766357904

E-m ail: office@mesterultaubrasov.ro

W ebsite : https://www.mesterultaubrasov.ro/

Informaţii cumpărare directa

D escrie re Lucrări de reparaţie la instalaţia sanitara de la sediul Hidro si Baza al
Politiei Locale Braşov

C o n d iţ ii de liv ra re  Braşov

C o n d iţ ii de p la ta  OP

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

S E R V IC I I  D E  R E P A R A R E  SI 
ÎN T R E Ţ IN E R E  I N S T A L A Ţ I I  
S A N IT A R E

S o lic ita ta : 1 Preţ es tim a t: 4 .070 ,00

N u m ă r de  re fe rin ţa : 17 O fe rta tă : 1 Preţ de vanzare : 4.070,00

Preţ d e  ca ta log : 4.070,00 RON/bucata V a loa re  es tim a ta : 4.070,00

C od si d e n u m ire  CPV: 50000000-5 - Servicii 
de reparare si întreţinere (Rev.2)

V a loa re  de  vanzare : 4.070,00

D escriere: Servicii de reparare si întreţinere instalaţii sanitare
T n T A , V a loa re  de  vanzare : 4 .070 ,00 RON

C od D A 36707742  /  14 .10.2024 14:20
S is tem ul E le c tro n ic  de  A c h iz iţ ii Pub lice, 15.10.2024 08:19

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:office@mesterultaubrasov.ro
https://www.mesterultaubrasov.ro/

